АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2021                                                                                                          N 45
с. Яркуль

О внесении изменений в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 48 "Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   по оказанию единовременной финансовой  помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации"

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Яркульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.09.2012 N 48 "Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   по оказанию единовременной финансовой  помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации" следующие изменения:
1.1. в подпункте 2.6  пункта 2 Административного регламента слова "выписка из домовой книги на занимаемый жилой дом" исключить.

2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                 М.А.Фоменко